PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

19.06.2014

                                             №  1564-63/5
О награждении Почётной грамотой
Пензенской городской Думы
Рассмотрев   ходатайства председателя филиала «Статус» межрегиональной коллегии адвокатов г. Москвы И.И. Касынкина,  трудового коллектива ООО «Нефтьторгсервис» от 27.05.2014 № 45, трудового коллектива ООО «Гидриатика-Медь», трудового коллектива ООО «Елена» от 19.05.2014 № 36, администрации Железнодорожного района города Пензы от 29.05.2014 № 01-4-321, в соответствии  с  Положением «О Почётной грамоте Пензенской городской Думы», утверждённым решением Пензенской городской Думы от 28.08.2009 № 142-8/5, руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

1. Наградить Почётной грамотой Пензенской городской Думы:

1) за деятельность, направленную на защиту прав и законных интересов граждан, большой личный вклад в развитие нормативной правовой базы и местного самоуправления города Пензы, заслуги в сфере социальной и общественной деятельности, добросовестное исполнение депутатского долга:

а) Краснова Ивана Витальевича, адвоката филиала «Статус» межрегиональной коллегии адвокатов г. Москвы, депутата Пензенской городской Думы пятого созыва;

б) Шуварина Алексея Николаевича, председателя президиума Пензенской областной коллегии адвокатов «Советник», депутата Пензенской городской Думы четвёртого и пятого созывов;

2) за плодотворный труд, заслуги в сфере социальной и общественной деятельности, вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства города Пензы, добросовестное исполнение депутатского долга:

а) Петрова Алексея Анатольевича, руководителя Пензенского подразделения ООО «Нефтьторгсервис», депутата Пензенской городской Думы четвёртого и пятого созывов;

б) Сейнова Александра Сергеевича, директора ООО «Гидриатика-Медь», депутата Пензенской городской Думы четвёртого и пятого созывов;

3) за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие частного предпринимательства и торговли в городе Пензе, добросовестное исполнение депутатского долга Сучкова Андрея Александровича, директора ООО «Елена», депутата Пензенской городской Думы четвёртого и пятого созывов.
Глава города

                                                             Ю.П. Алпатов